cartuchos para seguridad pública, por lo que no solventa lo observado. 

2023-D-11018-19-1047-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Jaral del Progreso, Guanajuato aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 149,843.96 pesos (ciento cuarenta 
y nueve mil ochocientos cuarenta y tres pesos 96/100 M.N.), por concepto de no presentar el 
acta de entrega recepción, la factura, ni el reporte fotográfico relacionado con la adquisición 
de cartuchos para seguridad pública. 

Obra pública 

5.  Con la revisión de una muestra de 3 expedientes técnicos unitarios de obra pública